Seyffert l. l.: perhola (perholla *m2*) uinum | potui *P.*; phollauini impotui *C1.*; polla uini impotu *C2.*; pholla pPELLI ad uinum *Berol.*; pelli ad uinum potuit cibumque *Valla*; Perolla uinci potuit (*rec.*) *edd. vv.*, *Gr.*; Perolla uinum potuit *ci.*, sed reiecit *Gr.*; Perolla ad uinum potandum impelli potuit *Al. ed. min.*; Per. perPELLI ad uin. potandum potuit in *ed. min.*; per illa (uinci potuit) *Huschke monum. ling. Osc.* p. 408; perlici ad uinum *Hn. per literas mihit indicavit*; perPELLI ad potandum *Mdvg. Em 259*, olim provocari ad uinum, vel perPELLI uinum ut potaret *tentaveram*, cf. 40, 7, 2; in uinum traxit, 37, 7, 12; in multum uini, 33, 48, 6; fort. propinandi *voc. latet.* | patrem *P.* | perturbationem *Valla*, ierturbationem *P1*, interurbationem *P2C all.*, *edd. plrg.*, fort. *id.* ad quod praepositio inter pertinebat, intercedit. | causante (*P ap. Al.*); causa (causa *C*) ante *edd. Gr.*, *P.*; conquirente *ci. Vossius.* | 8. occasu *C.* | calauium hortatus erat octo uerbis *omn. C.* | convivio *P2 all.*, sanguinio *P1.* | ogressu *P.* | 9. quod defecimus *rec.*, quod fecimus *ml.* | ueniam... impetratori *Valla*; uenia... impetrari (ni *P1*) *PC*; impetrari vel impetrare etiam *Dr. lib.* | impetrare possumus *rec.*, an impetrabimus? | abromaniset *P.*, ab romanis et *C1.*, ab romanis possit et *C2.*, a romanis *quest Pal.* 2. | gratis (ia *m2*) *simus P.*, fort. gratia erimus. | Campani offendere potest *h. l. positum, nisi additum est, ne Calauis de se et de patre solis uideretur dicere, suspicari posses participium fut. latere.* | fuimus futuri *Mdvg.*, quod cum *secutus* essem, errore fuerimus *positum est.* | 10. reiecta *rec.*, *Dr. lib.*, reiecta *P.*, reiecta (erecta *m2*) *C.* | abesse *b1*, adesse *edd. plrg.* | patretur *susp.* *Bauer.* | 9, 1. audiuit uiditque *Al.*, audiuit uiditque *P.*, uidit audiuitque *C. rl.*, *edd.* | si iam (*M*) *rec.*, suam *PC.* | quae audiebat, interesset, amens *Gr.*; quae aud., interesset cum *edd. a. Gr.*; interq. audiebat interesselamon *P.*; inti audiebat *īitee*, e e *sup.* e e *pos.*, *C1.*; interesset q. (e *sup.* q.) audiebat tam *C2.*; interesset (se *M*) tamen etiam *MD all.* | 2. parentis (parentibus *m2*) praetor (praecor *m2*) quaesoque *P.* | 3. hora *P.*, orae *C.* | iurantes *P.* | fide manus *I. Gr.*, fide mansis *PCMD*, ad sacratas deum aras *Gr.*, sacratis de mensis *Asc.*, *edd. multae.* | ut... armaremus *edd.*; et... armaremus? vel obstrinximus. obstrinximus etc. *Büttner l. l.* 61, v. *acta titl. Ienens.* 1821 n. 196 p. 123; obstrinximus; et... armamus *Rupert.*; uis... armemus *Mdvg.* | 4. ab hospitali mense surgis *edd. Gr.*; ab hospitali mensa iurgis (iurgis *P1*) *PCM all.*; peruitis (perinriis *Valla*) ab hosp. mensa *Berol.*; surgis ab h. mensa *Asc.* 1513. | cum (dein *cam*) panorum *P.* | cruentares *edd. et edd.*, v. 8, 7, 13; *adm. meam ad* 28, 31, 4; *ed. Weidm.*, *Eichhoff III.* p. 9; cruentes *Bauer, Rupert.*, *Mdvg.* | hospitii *P1* | placere, e placere *corr.*, *P.* | 5. setsit *P1*, set si *P2*, sed si *rl. plrg.* | 6. adgressurus est *PC.* | qui tot *P1.* | torpescit *P.*, *all.*; torpescit *C.*; torpescitne *ed. Sl.*, *Mdvg.* | quid? illa... serorumque; quid?... oculi; quid? tot d. torpescitne... illa? *Iacobs epist. ad Goell.* p. 404. | in *del. Gr.* | illac *C2.* | 7. in uolunt *P.* | quem] quae *C1.* | non armati *C2.* | sustinere nequeunt vel sust. nequeunt, quem *ci. Gr.*; sustineren] quem *P.*; sustinerent quae *C.*; sustinerem (sustinerere *m2 D*) quem *MD*; tremunt, quem *edd. a. Gr.*; non armati... sustinerent *Al.*; armati...